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GÖKYÜZÜNDE YEŞİL ADIMLAR:
LİMA GREEN İLE HAVAYOLU 

TAŞIMACILIĞINDA KARBON DENGELEME 
Ekim sayımızda konuğumuz olan Lima Logistics Havayolu Departman 

Müdürü Özlem Özdemir, havayolu taşımacılığına sürdürülebilir bir boyut kazandıran 
“Lima Green” hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

L ima Green karbon dengeleme uygulamalarıyla 
havayolu taşımacılığına sürdürülebilir bir boyut 
kazandırıyor.

Havayolu taşımacılığında sürdürülebilirlik rotası: 
Karbon nötr sevkiyat

Küresel ticaretin hızlandığı günümüzde ürünlerin yalnızca 
güvenli ve hızlı değil, aynı zamanda çevreye duyarlı bir 
şekilde teslim edilmesi kritik bir gereklilik haline geldi. İşte tam 
bu noktada Lima Logistics, “Lima Green” markasıyla hayata 
geçirdiği karbon dengeleme uygulamalarıyla havayolu 
taşımacılığına sürdürülebilir bir boyut kazandırıyor.
Lima Green ile karbon nötr taşımacılık

“Zamanında teslimat, güvenilirlik ve müşteri memnuniyeti 
bizim için değişmez üç ilke” diyen Lima Logistics Havayolu 
Departman Müdürü Özlem Özdemir, bu prensiplerin artık 
çevresel sorumlulukla birleştiğini vurguluyor.

Lima Green markası kapsamında geliştirilen karbon 
ayak izi hesaplama ve denkleştirme sistemi, taşımacılığın 
çevreye olan etkilerini ölçülebilir hale getiriyor. Bu uygulama 
sayesinde müşterilere karbon nötr teslimat seçeneği 
sunuluyor ve sürecin sonunda verilen sertifikalar işletmelere 
yeşil dönüşüm yolculuklarında prestij sağlıyor.

“Ulaştığımız her noktada toplum ve doğa için değer 
üretiyor, sürdürülebilir bir dünya için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Çünkü dünyaya ve gelecek nesillere olan 
sorumluluğumuzun farkındayız.” diyen Özdemir, bu yaklaşımı 
şirketin vizyonu olarak tanımlıyor.
Küresel ağda sürdürülebilirlik: WCA ECO programı

Lima, Türkiye’de müşterilerine sunduğu karbon dengeleme 
hizmetini, WCA’nın ECO Programı kapsamında uluslararası 
acentelere de ulaştırılmaya başladı. 2026 döneminde daha 
da aktifleştirilerek, yaygınlaştırılması hedeflenen bu sistem, 
her müşteriye karbon nötr taşımacılık imkânı sunacak. 
Böylece Lima Logistics, yalnızca Türkiye’de değil, küresel 
ölçekte de sürdürülebilir lojistiğin öncüsü olmayı amaçlıyor.
Havayolu taşımacılığında yeşil yaklaşım

Havayolu taşımacılığı hız, güvenlik ve küresel erişim 
avantajlarıyla öne çıkarken; maliyet, kapasite sınırlamaları 

ve çevresel etkiler gibi zorlukları da beraberinde getiriyor. 
Lima Logistics, bu zorlukları aşarken üç stratejik önceliğe 
odaklanıyor:

• Esnek kapasite yönetimi ve charter çözümleri
• Dijitalleşme ve gümrük süreçlerinde hız
• Karbon ayak izini azaltmaya yönelik sürdürülebilirlik 

yatırımları (Lima Green)
Bu yaklaşım, Lima Logistics’in yalnızca lojistik süreçlerde 

değil, aynı zamanda çevresel sorumlulukta da sektörde 
farklılaşmasını sağlıyor.
Türkiye’nin stratejik konumu

Özdemir, Türkiye’nin coğrafi avantajının altını çiziyor:
“İstanbul Havalimanı’nın sunduğu kapasite ve aktarma 

imkanları, ülkemizi küresel hava kargo ağlarının önemli bir 
oyuncusu haline getiriyor. Biz de Lima Logistics olarak bu 
avantajı, hız, güvenlik ve sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarımızla 
müşterilerimizin lehine çeviriyoruz.” Lima Logistics, havayolu 
taşımacılığını yalnızca tek başına değil; karayolu, denizyolu 
ve demiryolu ile entegre ederek çevreye duyarlı, çok yönlü ve 
esnek lojistik çözümleri hayata geçiriyor.

Özlem Özdemir


